
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.476, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2015 

 

 

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014; 

 

considerando o Memo nº 225/DIRGE-TL, de 23 de outubro de 2015; 

 

considerando o Processo nº 23347.017517.2015-15, 
 

RESOLVE 
 

Art. 1.º Designar os servidores abaixo relacionados para integrar a Comissão de 
Organização da Feira de Ciência e Tecnologia de Três Lagoas (FECITEL), no âmbito do IFMS Câmpus 
Três Lagoas, no ano de 2015:  
 

SERVIDOR  SIAPE 
CARGO NA 
COMISSÃO 

VÍNCULO 
INSTITUCIONAL 

1. José Aparecido Jorge Junior  2084936 Presidente  Professor EBTT 

2. Suellen Moreira de Oliveira  1879845 Vice-Presidente  Professor EBTT 

3. Auxiliadora Pereira Costa  2091573 Membro Assistente de Aluno 

4. Jeruza dos Santos Minikawa  2917658 Membro  Professor EBTT 

5. Maraísa da Silva Guerra 1930285 Membro Professor EBTT 

6. Márcio Teixeira Oliveira 2965562 Membro Professor EBTT 

7. Marcos Sandro Figueiredo Zacarias 1887912 
Membro Assistente em 

Administração  

8. Paulo Cesar da Silva 1284913 
Membro Assistente em 

Administração 

9. Raquel Francisca de Jesus Santos 2112642 Membro Bibliotecária 

10. Thiago Inácio Barros Lopes 2139176 Membro Professor EBTT 

 
Art. 2º A comissão deverá entregar o Relatório Final das atividades realizadas em 30 

(trinta) dias após a conclusão do evento. 
 
Art. 3.º Esta portaria vigora até 30 de abril de 2016. 
 
Art. 4.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

 
  Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 

Maria Neusa de Lima Pereira 
Reitora 

 

 

 


